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F T E S Ë  

Për subjektet afariste 

 
Për propozim të ndryshimit të Rregullores për taksa,  

ngarkesa dhe gjoba Komunale për vitin 2012 

 
Ftohen të gjitha subjektet afariste në Komunën e Gjilanit, që me rastin e projekt-
propozimit të Rregullores për taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale për vitin 2012, të propozojnë 
ndryshime lidhur me lartësinë e taksës, gjegjësisht shumës për pagesë.  
 
Kontributi i juaj, me propozimet e bëra, do të na ndihmoj që këto taksa të jenë sa më të arsyeshme për 
subjektet e juaja afariste.  
 
Ne si qeveri komunale, do të jemi të gatshëm të bashkëpunojmë ngushtë me ju, sepse ju jeni ata të cilët 
kontribuoni në buxhetin e qeverisë komunale.  
 
Propozimet tuaja mund t’i paraqitni deri më 27.09.2011, ku pastaj këto propozime do të paraqiten në 
Komitetin për Politikë e Financa dhe në Kuvendin Komunal.  
 
Faleminderit për bashkëpunimin tuaj! 
 
 
Gjilan, 13 shtator 2011 

Drejtoria Komunale për Financa  
& Ekonomi e Zhvillim 
Nuhi Nuhiu, drejtor  

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 
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